Lectio ix

Talem enim pastórem de-cet esse in Ecclésia, qui, more Pauli, ómnibus ómnia fiat, ut in illo repériat æger curatiónem, mæstus lætiti-am, despérans fidúciam, im-peritus doctrinam, dúbios consílium, pænitens véni-am atque solácium, et quid-quid tandem ad salútem est cuique necessárium. Quo-círcum pulchre Christus, cum primários mundi Ecclesiæ que doctóres constitúere vellet, non sat hábuit dis-cípulis dicere: Vos estis lux mundi: sed étiam illud

subjécit: Non potest cívi-tas abscóndi supra montem pósita, neque accéndunt lu-cernam et ponunt eam sub módio, sed super candelá-brum, ut lúceat ómnibus qui in domo sunt. Errant enim opináentes ecclesiástæ, quod múnieri suo doctrinæ splendóre magis quam vi-tæ integritaté et caritatis ardóre possint satisfácere.

Te Deum laudámus.

Oratio

Deus, qui ad tuéndam cathólicam fidem beá-tum Petrum Confessórem tuum virtúte et doctrína ro-borásti: concéde propítius: ut ejus exémplis et móni-tis errántes ad salútem re-sipiscant, et fidéles in veri-tatis confessióne persevérant. Per Dóminum.

In II Vesperis

Ad Magnif. Ant. O Doc-tor óptime * Ecclésiæ sanctæ lumen, beáte Petre, di-vinæ legis amátor, depre-cáre pro nobis Filium Dei, allelúja.

Et fit Com. sequentis tant.:

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit do-mum suam supra petram, allelúja.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allelúja.

R. Stolam gloriæ induit eum, allelúja.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui, ad mystérium Crucis prædicándum, sanctum Paulum singulári caritáte donásti, et per eum novam in Ecclésia familiam flo-réscere voluísti: ipsius no-bis intercessióne concéde; ut passiónem tuam júgiter recoléntes in terris, ejús-dem fructum cónsequi me-reámur in cælis: Qui vivis.

Sabbato I Maji**In Sollemnitate
Beatæ Mariæ Virginis
Patronæ Bavariæ**

Duplex I cl. cum Oct. communi

Omnia de Communi Festorum B. M. V. præter ea, quæ hic habentur propria.

In I Vesperis**Antiphona 1**

 tellam maris * atten-dámus, qui trans-ire decertámus Ba-bylonis flúmina, allelúja.

2 Hæc ut nostram * in-defésse cymbam regat, est necéssse, per fluctus et fúlmina, allelúja.

3 Ad Maríam * dirigá-mus cursum, ad hanc eri-gámus mentes, manus, flúmina, allelúja.

4 Hæc deslacu * Baby-lonis ad tranquillæ visiō-nis nos edúcat cùlmina, allelúja.

5 Hinc celéuma * præcinámus, quo Patrónam salutámus: Ave, magna Dómina, allelúja!

Cap. Eccli. 24, 14

Ab initio et ante sǽcula creáta sum, et usque ad futúrum sǽculum non désinam, et in habitatióne sancta coram ipso ministrávi.